
ZARZĄDZENIE NR 524/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz.1241) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na rok 
2013 przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/251/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2013 roku, 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 197.269,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 3.000,-zł 

2) dochody majątkowe - 194.269,-zł 

Tabela Nr 1       

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe

1. 600   Transport i łączność 194 269 - 194 269
  60014  Drogi publiczne powiatowe 90 000 - 90 000
   6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (pomoc finansowa na budowe 
deptaka w Alfredówce)

90 000 - 90 000 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 104 269 - 104 269

   6330 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

104 269 - 104 269 

2. 852   Pomoc społeczne 3 000 3 000 -
  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000 3 000 -

   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

3 000 3 000 - 

  Razem: 197 269 3 000 194 269

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 150.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 150.000,-zł 

2) dochody majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 600 Transport i łączność 150 000 150 000 -

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000 150 000 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

150 000 150 000 - 

Id: 7A5F6C3F-32EF-4B25-B6B3-7E3B378FB2E9. Przyjety Strona 1



Razem: 150 000 150 000 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 354.602,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 246.000,-zł 

2) wydatki majątkowe - 108.602,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 249 150

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000

Wydatki majątkowe 90 000
z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa deptaku 
pieszego w miejscowości Alfredówka)

90 000 

60016 Drogi publiczne gminne 1 650

Wydatki bieżące 1 650
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 650 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 650 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 

4120 składki na fundusz pracy 150 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 156 000

Wydatki majątkowe 156 000

z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 156 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (odbudowa rowu 
i przepustów zjazdowych w ciągu grogi gminnej nr 100334R 
Sztymber w miejscowości Tarnowska Wola km 1+240-1+583 
wraz z odbudową przepustu km 1+583 w tym śr.z dot.104.269,-
zł)

156 000 

60095 Pozostała działalność 1 500

Wydatki bieżące 1 500
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 500 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 

4010 wynagrodzenia bezosobowe 1 500 

2. 710 Działalność usługowa 500

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 500

Wydatki bieżące 500
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 500 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 

3. 750 Administracja publiczna 30 550

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000

Wydatki bieżące 5 000

Id: 7A5F6C3F-32EF-4B25-B6B3-7E3B378FB2E9. Przyjety Strona 2



z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000

Wydatki bieżące 5 000
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

4430 różne opłaty i składki 5 000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 550

Wydatki bieżące 20 550
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 20 550 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 550 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500 

4120 składki na fundusz pracy 50 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000

Wydatki bieżące 15 000
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 15 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000 

4300 zakup usług pozostałych 15 000 

5. 801 Oświata i wychowanie 11 636

80101 Szkoły podstawowe 3 000

Wydatki bieżące 3 000
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

4270 zakup usług remontowych 3 000 

80110 Gimnazja 8 336

Wydatki bieżące 8 336
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 086 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 536 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 536 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 550 

4270 zakup usług remontowych 1 550 

2) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 4 250 

4217 zakup materiałów i wyposażenia (Comenius G-1) 1 766 

4307 zakup usług pozostałych (Comenius G-1) 2 484 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300

Id: 7A5F6C3F-32EF-4B25-B6B3-7E3B378FB2E9. Przyjety Strona 3



Wydatki bieżące 300
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 300 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 

6. 852 Pomoc społeczna 42 916

85203 Ośrodki wsparcia 9 216

Wydatki bieżące 9 216
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 9 216 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 216 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 7 451 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 1 491 

4120 składki na F.pracy -zad.zlec.) 274 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 700

Wydatki bieżące 30 700
z tego 

1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 30 700 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników (PO KL śr.UE) 25 600 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne (PO KL śr.UE) 4 400 

4127 składki na fundusz pracy (PO KL śr.UE) 700 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000

Wydatki bieżące 3 000
z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 3 000 

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 850

90095 Pozostała działalność 4 850

Wydatki bieżące 4 850
z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 850 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 850 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 500 

4120 składki na fundusz pracy 350 

Razem: 354 602

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 307.333,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 280.602,-zł 

2) wydatki majątkowe - 26.731,-zł 

Tabela Nr 4 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 204 881

60016 Drogi publiczne gminne 14 881

Wydatki bieżące 3 150

z tego 

Id: 7A5F6C3F-32EF-4B25-B6B3-7E3B378FB2E9. Przyjety Strona 4



1) wydatki jednostek budżetowych 3 150 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 150 

4270 zakup usług remontowych 3 150 

Wydatki majątkowe 11 731

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 731 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
ul.Leśnej w Nowej Dębie wraz z kanalizacją deszczową)

11 731 

60078 Usuwanie skutków klęs żywiołowych 190 000

Wydatki bieżące 190 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 190 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 180 000 

4270 zakup usług remontowych 180 000 

2. 710 Działalność usługowa 500

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 500

Wydatki bieżące 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 500 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500 

3. 750 Administracja publiczna 30 550

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000

Wydatki bieżące 5 000

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety radnych) 5 000 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000

Wydatki bieżące 5 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

4140 wpłaty na PFRON 5 000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 550

Wydatki bieżące 20 550

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 16 550 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 550 

4300 zakup usług pozostałych 16 550 

2) dotacje na zadania bieżące 4 000 

Id: 7A5F6C3F-32EF-4B25-B6B3-7E3B378FB2E9. Przyjety Strona 5



2360 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (zadania własne 
gminy w zakresie promocji)

4 000 

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000

Wydatki majątkowe 15 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
samochodu p.poż.dla OSP w Alfredówce)

15 000 

5. 801 Oświata i wychowanie 11 636

80101 Szkoły podstawowe 3 000

Wydatki bieżące 3 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000 

80110 Gimnazja 8 336

Wydatki bieżące 8 336

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 086 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 536 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 536 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 550 

4300 zakup usług pozostałych 1 550 

2) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 4 250 

4427 podróże służbowe zagraniczne (Comenius G-1) 4 250 

80195 Pozostała działalność 300

Wydatki bieżące 300

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 300 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300 

6. 852 Pomoc społeczna 39 916

85203 Ośrodki wsparcia 9 216

Wydatki bieżące 9 216

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 9 216 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 433 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) 2 433 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 783 

4260 zakup energii (zad.zlec.) 2 000 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 4 070 

4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.zlec.) 713 

Id: 7A5F6C3F-32EF-4B25-B6B3-7E3B378FB2E9. Przyjety Strona 6



85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 700

Wydatki bieżące 30 700

z tego 

1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 30 700 

4307 zakup usług pozostałych (realizacja projektu PO KL śr. UE) 30 700 

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 850

90095 Pozostała działalność 4 850

Wydatki bieżące 4 850

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 850 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 850 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 850 

Razem: 307 333

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Burmistrza

Zygmunt Żołądź

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 oraz z 2012r  poz.1530, poz.1548.

Id: 7A5F6C3F-32EF-4B25-B6B3-7E3B378FB2E9. Przyjety Strona 7




